

Drumuri de acces SC Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 790 803,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie. Pavaj				
1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная мехнической щеткой)	m2	6 700,00	0,14 0,00	904,50 0,00
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	335,00	764,00 49,50	255 940,00 16 582,50
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2	6 700,00	334,59 62,32	2 241 746,30 417 570,80
		<i>Total</i>	Lei			2 498 590,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie. Pavaj Inclusiv salariu				2 498 590,80 434 153,30

		Total	Lei	2 498 590,80
		Социальное и мед страх	24 %	104 196,79
		Итого		2 602 787,59
		Накладные расходы	14,5 %	377 404,20
		Итого		2 980 191,79
		Сметная прибыль	6 %	178 811,51
		Итого		3 159 003,30
		НДС	20 %	631 800,66
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 790 803,96 434 153,30

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Drumuri de acces SC Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 790 803,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	6 783,08	60,00	406 984,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	331,65	50,00	16 582,50
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	211,72	50,00	10 586,00
		Total manopera				434 153,30

Material:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	385,25	510,00	196 477,50
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	33,50	380,00	12 730,00
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	574,19	380,00	218 192,20
4.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	10 720,00	2,80	30 016,00
5.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	105 391,00	2,80	295 094,80
6.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare gr.60mm	m2	6 800,50	185,00	1 258 092,50
7.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	134,00	75,00	10 050,00
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,10	20,00	402,00
9.	4100126202818	Apa	m3	33,50	20,00	670,00
		Total materiale de construcții				2 021 725,00

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	140,70	200,00	28 140,00
2.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	2,01	50,00	100,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	70,35	200,00	14 070,00
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,01	200,00	402,00
		Total utilaje de construcții				42 712,50

Total	Lei	2 498 590,80
-------	-----	--------------

Социальное и мед страх	24 %	104 196,7 9
Итого		2 602 787, 59
Накладные расходы	14,5 %	377 404,2 0
Итого		2 980 191, 79
Сметная прибыль	6 %	178 811,5 1
Итого		3 159 003, 30
НДС	20 %	631 800,6 6

Total deviz: **3 790 803,
96**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Drumuri de acces SC Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie. Pavaaj				
1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная мехнической щеткой)	m2			0,14 ----- 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	20,00	0,06
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	50,00	0,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	200,00	0,06
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			764,00 ----- 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	510,00	586,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2			334,59 ----- 62,32
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	60,00	60,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare gr.60mm	m2	1,0150	185,00	187,78
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,80	4,48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,80	44,04
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,00	32,57
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	75,00	1,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.